publique-se.

Resolve:

Portaria n.0292/2007

Preleitura MuniciPal de Siqueira tampos
Estadodo paraná

legislatão Munitipal

2 _ Nomear Comissão Especial para conduzir o processo de

que trata o parágrafo anterior

1 _ Determinar abertura de sindicância para, no prazo má-

ximo de 10 (dez) dias, promover a apuração dos fatos.

3 _ Designar, para compor Comissão Especial citada no i-

tem anterior, os servidores Jean Carlo Mendes Alexandre, RG n° 4.258.401-0 SSP PR;

João Belmiro de Lima, RG n° 3.420.025-9 SSP PR; e Élcio Pinto Roque, RG nO

6.160400-6 SSP PR, sob a presidência do primeiro.

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal; e
considerando comunicado oriundo do Departamento de O-

bras, Viação, Serviços Urbanos e Públicos, sobre acidente envolvendo veículo pertencen-

te ao Patrimônio Público Municipal, ocorrido em 31/03/2007, conduzido pelo servidor Mo-

acir Gonçalves dos Santos,

~."..<---------------
l-
U
~
o
c
(.;

"C
:ç,
, C
o
\.,
o
o
c
c;.;;

"o
"oc
v
o
(.I
c
c

"oc
c
<.;
c
o
c
c
c
c
o
c
ç,
c
c
o

,Ci
G
C
C
u
\J

	00000001